
Krajský úřad Section Break (Continuous)

Číslo objednatele:  15/SML1234/05/INV/006/SP

Číslo zhotovitele:

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O DÍLO

k Rámcové smlouvě o dílo číslo objednatele 15/SML1234/INV/006/SP

uzavřená dle ustanovení ustanovení § 2586 a násl.

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel: ¤ ¤ ¤

Ústecký kraj ¤ ¤ ¤

Sídlo: ¤ Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem ¤ ¤

Zastoupený: ¤ Ing. Františkem Končelem, vedoucím investičního odboru

Krajského úřadu Ústeckého kraje ¤

¤

IČO: ¤ 70892156 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ70892156 ¤ ¤

Bank. spojení: ¤ Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 882733379/0800 ¤

¤

Zástupce pro věcná jednání č.1: ¤ Ing. František Končel, vedoucí odboru investičního

Krajského úřadu Ústeckého kraje ¤

¤

E-mail/telefon: ¤ [|koncel.f@kr-ustecky.cz ]/475 657 319; 733 627 964 ¤ ¤

Zástupce pro věcná jednání č.2: ¤ Miroslav Nápravník, referent odboru investičního

Krajského úřadu Ústeckého kraje ¤

¤

E-mail/telefon: ¤ [|napravnik.m@kr-ustecky.cz ]475 657 251 ¤ ¤

(dále jen „objednatel“) ¤ ¤ ¤

a

Zhotovitel: ¤ ¤ ¤

Obchodní firma/Jméno: ¤ ZEMPRA DC s.r.o.

¤

¤

Sídlo/Adresa: ¤ Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1 ¤ ¤

Zastoupený: ¤ Martinem Černým, jednatelem společnosti ¤ ¤

IČO (RČ): ¤ 25480065 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25480065 ¤ ¤

Bank. spojení: ¤ XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX

¤

¤

Zástupce pro věcná jednání: ¤ Martin Černý, jednatel společnosti ¤ ¤

E-mail/telefon: ¤ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXX XXX XXX X X

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, pod sp. zn. 109504.

(výpis z obchodního rejstříku/ výpis ze Živnostenského rejstříku tvoří přílohu č. 1 k této

smlouvě) ¤

¤

(dále jen „zhotovitel“) ¤ ¤ ¤

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení ustanovení § 2586 a násl.

Příloha č. 5

strana [|1 ]/ [|4 ]



zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a článku II. Rámcové smlouvy o dílo číslo

objednatele 15/SML1234/INV/006/SP , uzavřené mezi Objednatelem a Z hotovitelem dne

1.6.2015 (d á le jen „ Rámcová smlouva" nebo také „RS“ ), tuto

PROVÁDĚCÍ SMLOUVU O DÍLO

I.

Předmět smlouvy a díla

1.  Předmětem této smlouvy je zhotovení díla „SPZ Triangle - odstranění podzemních

objektů“ – na pozemcích – Triangle City a zázemí obč. vybavenosti

2.  Zhotovitel se zavazuje k provedení díla a Objednatel se zavazuje, že dílo převezme

a zaplatí cenu díla.

3.  Přesná specifikace díla: odstranění podkladů z betonu prostého, bourání základů

z betonu prostého, odstranění stávající kanalizace, odstranění původních topných

kanálů, zpětné zásypy včetně hutnění, odstranění asfaltů, drcení betonu, odvoz na

skládku, skládkovné.

4.  Výsledný předmět smlouvy je určen pro účely Strategické průmyslové zóny Triangle.

II.

Doba a místo plnění

1.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 10 dnů od předání staveniště.

2.  Předání a převzetí staveniště proběhne nejpozději následující pracovní den po dni dojití

písemné výzvy Objednatele Zhotoviteli.

3.  Provádění díla bude Zhotovitelem zahájeno nejpozději následující pracovní den po

předání a převzetí staveniště.

4.  Místem plnění je Strategická průmyslová zóna Triangle.

III.

Cena díla a platební podmínky

1.  Cena díla je stanovena ve výši 2 376 552,78 Kč ( slovy dva miliony tři sta sedmdesát

šest tisíc pět set padesát dva korun a sedmdesát osm haléřů českých) bez DPH a

2 875 628,86 Kč ( slovy dva miliony osm set sedmdesát pět tisíc šest set dvacet osm

korun a osmdesát šest haléřů českých ) s DPH.

Odměna se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-192/INV/2016/ uvedené v

nabídce příkazníka ze dne 23. 11. 2016.

2.  Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky na uzavření Prováděcí smlouvy

s názvem „ SPZ Triangle – odstranění podzemních objektů“ – na pozemcích -

Triangle City a zázemí obč. vybavenosti vzniklé oceněním Soupisu stavebních prací,

dodávek a služeb a výkaz výměr jednotkovými cenami dle aktuálního ceníku URS se

slevou ve výši 65 % dle uzavřené Rámcové smlouvy, uvedené v nabídce zhotovitele.

Oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb a výkaz výměr je přílohou č. 2 této

strana [|2 ]/ [|4 ]



Prováděcí smlouvy.

3.  Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů, a je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Na cenu díla se bude

vztahovat přenesená daňová povinnost podle ustanovení § 92a zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, v platném znění, takže zhotovitel bude fakturovat bez daně

z přidané hodnoty.

IV .

Právní ujednání

1.  Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto Prováděcí smlouvou se

řídí Rámcovou smlouvou a platným právním řádem České republiky, zejména pak

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona.

2.  V případě rozporu mezi ustanoveními této Prováděcí smlouvy a Rámcové smlouvy

budou mít přednost příslušná ustanovení Rámcové smlouvy. Tím není dotčeno právo

smluvních stran dohodnout si v rozsahu, ve kterém to není v rozporu s předcházející

větou, podrobnější smluvní podmínky, než jsou podmínky obsažené v Rámcové

smlouvě.

V.

Závěrečná ustanovení

1.  Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto rozhodnutím

zadavatele ze dne 30.11.2016.

2.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou

písemných a číslovaných dodatků.

3.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

4.  Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

5.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.

6.  Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem

dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru

smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této

smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID: zqucy9i /na e-mail:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

VI.

Podpisy smluvních stran

1.  Zhotovitel i Objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní

strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

strana [|3 ]/ [|4 ]



2.  Ing. František Končel je oprávněn podepsat tuto smlouvu na základě zmocnění ze dne

12.10.2016.

V Ústí nad Labem dne 5.12.2016

¤

V Děčíně dne 02. 12. 2016 ¤

¤

……………………………………………. ¤ ……………………………………………… ¤ ¤

Objednatel

Ústecký kraj

Ing. František Končel

vedoucí investičního odboru

¤

Zhotovitel

Zempra DC s.r.o.

Martin Černý

jednatel společnosti ¤

¤

Přílohy:

Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele (Živnostenský list)

Příloha č. 2 - Oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb a výkaz výměr (rozpočet)

Section Break (Continuous)

strana [|4 ]/ [|4 ]


